Tempus Open - Jenna Laukkanen

Jenna Laukkanen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Rintauinti (50) Henkil6kohtainen ennatys: 00:30.79 FINA-pisteet: 877 Paivamaara: 2015-08-08
Kilpailu: FINA: 16th World Championships

Aika

00:32.11

00:33.58

00:33.31

00:33.91

00:33.24

00:32.90

00:32.26

00:32.20

00:33.49

00:33.07

00:32.54

00:32.15

00:32.56

00:32.25

00:32.17

00:32.19

00:32.45

00:32.85

00:32.05

00:33.46

Fina

799

698

716

678

720

743

788

792

704

731

768

796

766

788

794

793

774

746

803

683

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2011-07-06

2012-02-02

2012-02-04

2012-03-25

2012-03-25

2012-04-14

2012-05-26

2012-05-26

2013-03-10

2013-03-10

2013-03-16

2013-05-05

2013-05-05

2013-06-11

2013-06-11

2013-06-15

2013-06-15

2013-07-07

2013-07-07

2014-02-23

Kilpailu
LEN: European Junior Championships

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut
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http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=9596
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=9596&amp;event=32&amp;Result_sort=result_time&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=9596&amp;event=32&amp;Result_sort=fina_p&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=9596&amp;event=32&amp;Result_sort=round_type&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=9596&amp;event=32&amp;Result_sort=result_date.desc&amp;Result_page=2







